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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE NAPRAWA ROZŁADUNEK ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 w
Białymstoku, warsztat napraw mechanicznych pojazdów i maszyn, w tym pojazdów ciężarowych,
serwis przewodów hydrauliki siłowej świadczący również usługi z dojazdem do klienta i oferujący
pełen asortyment akcesoriów do zakuwania węży dostępny na miejscu. Firma ELTRAS posiada
wieloletnie doświadczenie w realizacji usług z zakresu rozładunku towarów, transportu towarów i materiałów przy użyciu samochodów
ciężarowych, w tym również naczep niskopodwoziowych umożliwiających transport ponadgabarytowych ładunków na terenie całego
kraju. Firma ELTRAS dysponuje samochodami ciężarowymi, naczepami i przyczepami umożliwiającymi obsługę większości zleceń z
zakresu transportu ciężarowego, rozładunku, jak również wynajmu specjalistycznych maszyn rozładunkowych, budowlanych tj. ładowarki
kołowe, koparko-ładowarki, ładowarki chwytakowe. Zlecenia obsługiwane przez firmę ELTRAS realizują dla klientów operatorzy i
kierowcy z wieloletnim doświadczeniem, podejmujący starania w celu zapewnienia najwyższej jakości usług oraz terminowej realizacji
zleceń transportowych, rozładunkowych, diagnostycznych i serwisowych. Firma ELTRAS zapewnia usługi powiązane z zakresu
motoryzacji tj. usługi napraw mechanicznych pojazdów i maszyn w warsztacie należącym do firmy ELTRAS, usługi diagnostyki pojazdów
i maszyn oraz obowiązkowych badań technicznych, usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej umożliwiające naprawę lub
wymianę przewodów hydraulicznych oraz przystosowanie przewodów hydrauliki siłowej do konkretnego zastosowania. Możliwość
zakupu dowolnych części i akcesoriów do zakuwania węży z bogatej oferty asortymentu dostępnej na miejscu w serwisie przewodów
hydraulicznych firmy ELTRAS pozwala na skrócenie czasu naprawy przewodów oraz przestojów pojazdów i maszyn spowodowanych
awarią. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje Klientom kompleksową obsługę diagnostyczną, w tym przeglądy techniczne pojazdów
przed zakupem, okresowe badania techniczne pojazdów wszystkich kategorii, badania techniczne pojazdów zabytkowych, motocykli, a po
zakończeniu przeglądu klienci otrzymują darmową usługę ozonowania wnętrza pojazdu. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą firmy na
www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego 85 652 51 32.


